
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada domes finanšu pastāvīgās komitejas,  

teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas 

apvienotās  sēdes  

 

PROTOKOLS 

                                                                        Ludzā 

 

2023.gada 21.septembrī                                                 Protokols Nr. 3 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14:02 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās:  

- finanšu pastāvīgās komitejas locekļi: Juris Atstupens, Lolita Greitāne 

 

- teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas locekļi: Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs 

(sēdē piedalās attālināti), Aivars Meikšāns, Inta Rancāne 

 

Sēdē nepiedalās: 

- finanšu pastāvīgās komitejas locekļi: Andris Ļubka – nepierašanās iemesls paziņots, 

Eleonora  Obrumāne - neierašanās iemesls paziņots 

 

- teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas locekļi: Valdis Maslovskis – neierašanās 

iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs; 

domes deputāte Renāte Mikaskina, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste 

Anastasija Ņukša, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece Ilona Mekša, nekustamā 

īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste Aina Poikāne; 

juridiskās nodaļas juriskonsulte Sniedze Irbe, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

2. Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Paskaidrojuma raksta izstrāde, 

autoruzraudzība un braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana Latgales ielai Ludzas 

novadā” īstenošanu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

3. Par pilnvarojumu projekta realizācijai. 

4. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

5. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

6. Par iesnieguma pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai izskatīšanu. 

7. Par Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā. 

9. Par nekustamā īpašuma 1/4 domājamās daļas no zemes vienības 983 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 006 0225, Latgales iela 154, Ludza, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.33, Latgales iela 51, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

12. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,94 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6880 003 

0283, “Jumtiņi”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6817 002 

0137, Stacijas iela 27, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Dārzu iela 16, Kārsava, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Skolas iela 3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Ķirbji”, Salnavas pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Noriņas”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Jārīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Arājiņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

28. Par nekustamā īpašuma Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

29. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” , reģistrācijas numurs 

50003367381 kapitāldaļu pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

30. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Pušmucovas pagasta teritorijā 

kadastra numurs 6890 001 0052 (daļa). 

31. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu. 

32. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

33. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

34. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

35. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

36. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

37. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

38. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

39. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

40. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

41. Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

42. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājām. 

43. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

44. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

45. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

 

Balsojums par sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs iepazīstina ar sēdes papildu darba kārtību. 

 

1. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājām. 

2. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

3. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

4. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 

 

Balsojums par sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Papildināt sēdes darba kārtību ar 4 (četriem) papildu darba 

kārtības jautājumiem:  

1.“42. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 

mājām.”  

2. “43. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.” 

3. “44. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.”  

4. “45. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.” 

 

 

1.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem 

Ziņo: Anastasija Ņukša, galvenā ekonomiste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem". 

 

 

2.§ 

Par 2023. gada prioritārā investīciju projekta “Paskaidrojuma raksta izstrāde, 

autoruzraudzība un braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana Latgales ielai 

Ludzas novadā” īstenošanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša, galvenā ekonomiste 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs, Aivars Meikšāns, Juris Atstupens, Inta Rancāne, Lolita 

Greitāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 2023. gada 

prioritārā investīciju projekta “Paskaidrojuma raksta izstrāde, 

autoruzraudzība un braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana 

Latgales ielai Ludzas novadā” īstenošanu". 

 

 

3.§ 

Par pilnvarojumu projekta realizācijai 

Ziņo: Ilona Mekša, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pilnvarojumu projekta realizācijai". 

 

 

4.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Mekša, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

5.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Mekša, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs, Modris Karpovs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

6.§ 

Par iesnieguma pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai izskatīšanu 

Ziņo: Ilona Mekša, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs, Modris Karpovs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par iesnieguma 

pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai izskatīšanu" ar 

labojumiem. 

 

 

7.§ 

Par Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo: Skaidrīte Dombrovska, darba aizsardzības vecākais speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikuma apstiprināšanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

  

8.§ 

Par grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

Ziņo: Skaidrīte Dombrovska, darba aizsardzības vecākais speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

plānā". 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma 1/4 domājamās daļas no zemes vienības 983 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6801 006 0225, Latgales iela 154, Ludza, Ludzas novads                    

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma 1/4 domājamās daļas no zemes vienības 983 m2 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 6801 006 0225, Latgales iela 154, Ludza, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.33, Latgales iela 51, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.33, Latgales iela 51, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads                                   

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,94 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                    

6880 003 0283, “Jumtiņi”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, zemes vienības 0,94 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6880 003 0283, “Jumtiņi”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu                                  

6817 002 0137, Stacijas iela 27, Zilupe, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6817 

002 0137, Stacijas iela 27, Zilupe, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.4, Raiņa iela 24, Ludza, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu". 

 

 

15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.4, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

  

16.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Dārzu iela 16, Kārsava, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, apbūvētas zemes vienības Dārzu iela 16, Kārsava, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Skolas iela 3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.6, Skolas iela 3, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.22, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.22, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Ķirbji”, Salnavas pagasts,  

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Ķirbji”, Salnavas pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma Klusā iela 10, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma Klusā iela 12, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma Torņa iela 3, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts,  

Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas  

apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Staltupji”, Šuškova, Pasienes pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Noriņas”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads 

 izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Noriņas”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jārīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

 izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Jārīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.15, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, 

Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Arājiņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Arājiņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

 

 

29.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” , reģistrācijas numurs 

50003367381 kapitāldaļu pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” , reģistrācijas 

numurs 50003367381 kapitāldaļu pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

un pirkuma līguma slēgšanu". 

 

 

30.§ 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Pušmucovas pagasta teritorijā 

kadastra numurs 6890 001 0052 (daļa) 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par samaksas 

apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Pušmucovas pagasta 

teritorijā kadastra numurs 6890 001 0052 (daļa)". 

 

 

31.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Izsaka viedokli: Edgars Mekšs, Aivars Meikšāns, Lolita Greitāne, Juris Atstupens, Modris 

Karpovs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu"ar labojumiem. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

  

32.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

33.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

34.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

  

35.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

36.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

37.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

  

38.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu" ar labojumiem. 

 

 

39.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

40.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

  

41.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu 

Ziņo: Sniedze Irbe, juriskonsulte 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu". 

 

 

42.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājām 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājām". 

 

 

43.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

  

44.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

 

 

45.§ 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbalvošanu ar Atzinības rakstu". 

 

                

Sēde slēgta plkst. 15:22 

 

Sēdes vadītājs                                   Edgars Mekšs 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                Ināra Vonda 


